
 

 

  
  
 
  

URL: http://www.tokyocs.org 
e-mail: school@tokyocs.org 

 
 
 
 
 
 

参加費ならびにキャンセル料の取扱いについて 

 

 

下記にて、参加費ならびにキャンセル料を申し受けます。 

 

起算⽇数 
（⼟⽇・祝⽇を含む） 参加費 

費 ⽤ 内 訳 ⽇ 程 
（開催⽇:11/27 の場合） キャンセル料 取扱い 

当⽇〜 11,000 円 11,000 円 

振込⼿数料を引いた額を 
返⾦します。 

11/27 

前⽇〜 11,000 円 3,000 円 11/26〜 

５⽇前〜 11,000 円 1,000 円 11/22〜 

  

※ キャンセルのご連絡はメールにて承ります（seminar@tokyocs.org まで）。当⽇の場合は、 

お電話もくださるようお願いします。 

※ 天候によりイベントが開催中⽌となった場合は、振込⼿数料を引いた額を返⾦します。 

※ 万⼀キャンセルの場合は、キャンセル料の有無に関わらず、できるだけ早くお知らせいただける

と⼤変ありがたく存じます。 

 


